

PROCES-VERBAL
DE RECEPTIE LA FINALIZAREA LUCRARILOR
Nr.1 din 19 iulie 2021

Privind lucrarea,,Reparatia acoperisului unui bloc ,Gimnaziul Zaicana executata in cadrul contractului nr.din incheiat intrte Gimnaziul Zaicani si SRL,,VERDES CONSTAGRO,,

- 1.Comisia de receptie si-a desfasurat activitatea la 19 iulie 2021 .fiind formata din:
Valentina ARSENI , Directorul Gimnaziului Zaicana
Vladimir GURDUZA ,Responsabil tehnic
Vasile VERDES, Administratorul SRL,,VERDES CONSTAGRO,,
Natalia Lopatiuc, Dirigintwe de santier.
2. Comisia de receptie ,
Antreprenorul a finalizat executarea lucrarilor contractate.
3. Comisia de r3eceptie ,in urma constatarilor facute ,propune :
De-a receptiona lucrarile.
4. Comisia de receptie motiveaza propunerea facuta prin :
Lucrarile contractate au fost efectuate in intregime,
5. Procesul –verbal ,continind 1 fila,a fost incheiat astazi 19 iulie 2021 la Gimnaziul Zaicana in 2 exemplare.

Comisia de de receptie

Valentina ARSENI

Vladimir GURDUZA

Vasile VERDES

Natalia LOPATIUC

6. Lucrarea Reparatia acoperisului unui bloc a Gimnaziului Zaicana este

TRANSMISA:

EXECUTANTUL SRL,,VERDES CONSTAGRO,,

PRIMITA:

INVESTITORUL Gimnaziul Zaicana

19 iulie 2021

19 iulie 2021



SEMNATURA

L.S.

SEMNATURA



Nota Informativă
Privind valoarea lucrărilor executate
pe luna iulie 2021.

Investitor(Beneficiar)	I.P. Gimnaziul Zaicana, r-nul Criuleni	Cod fiscal	1012620009131
Antreprenor general	SRL,,VERDES CONSTAGRO,,	Cod fiscal	1021600010692
Denumirea obiectului	Reparația acoperisului unui bloc		

Se prezintă lunar de către antreprenor bineficiarului
construcției și băncii care finanțează executare.

Denumirea obiectelor, inclusiv lucrări de montaj	De la începutul anului ,inclusiv luna raportată	Total pe luna curentă	Montare a utilajului
1	2	3	4
Valoarea lucrărilor	128764.00	128764.00	
Total	128764.00	128764.00	
TVA 20%	257753.00	25753.00	
Total pentru plată	154517.00	154517.00	

Beneficiar:

I.P Gimnaziul Zaicana



(Handwritten signature in blue ink)

Aeseni Valentina

Antreprenor:

SRL,,VERDES CONSTAGRO.,”



(Handwritten signature in blue ink)

Verdes Vasile

Antreprenor SRL "Verdes Constagro"
 (denumirea)

Investitor Gimnaziul din s. Zaicana
 (denumirea)

Obiect Gimnaziul Zaicana, reparatia
 acoperisului unui bloc

Valoarea lucrarilor executate **154 517 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	182,560	41,82 41,52	7 633,82 7 579,06
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	182,560	10,83 10,38	1 976,86 1 894,70
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	48,400	8,22 8,07	397,97 390,71
4	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m	24,000	100,28 55,35	2 406,69 1 328,49
5	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0	m2	189,400	56,49 17,01	10 700,14 3 221,64

1	2	3	4	5	6	7
		(zero) se iau dupa proiect.				
6	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,940	348,16 49,01	675,43 95,08
7	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	1,940	50,31 9,81	97,60 19,03
8	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050	m2	214,400	239,60 69,19	51 369,32 14 834,76
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030	m2	214,400	25,75 14,42	5 520,17 3 090,58
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	48,400	145,21 23,06	7 028,36 1 116,30
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (existente) Material marunt=1,030	m	48,400	78,57 17,30	3 802,98 837,22
12	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	9,130	20,18 20,18	184,28 184,28
13	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	9,130	34,21 0,00	312,30 0,00

1	2	3	4	5	6	7	
		Total	lei				
		Asigurarea sociala	24 %			92 107	
		Total				8 302	
		Transportul	10 %			100 409	
		Total				5 683	
		Cheltuieli de regie	14,5 %			106 092	
		Total				15 384	
		Beneficiu de deviz	6 %			121 476	
		Total				7 288	
		TVA	20 %			128 764	
						25 753	
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu					154 517
						34 592	

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Gimnaziul din s. Zaicana
 (denumirea)

Investitor
SRL "Verdes Constagro"
 (denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

